



**Ejendomsselskabet Norden VIII
Komplementar A/S under frivillig
likvidation**

Tranevej 27, st. tv.
2400 København NV
CVR-nr. 37150533

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Peter Morten Andreassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden VIII Komplementar A/S under frivillig likvidation

Tranevej 27, st. tv.

2400 København NV

CVR-nr.: 37150533

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Likvidator

Christian Kruse-Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Ejendomsselskabet Norden VIII K/S samt at være komplementar i partnerskaber, der er datterselskaber af Ejendomsselskabet Norden VIII K/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 51 t.kr. og en egenkapital på 315 t.kr. Resultat er som forventet.

Selskabet er trådt i likvidation 10. september 2019. Der er ikke sket anmeldelser af forpligtelser fra kreditorer over for likvidator.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	42.790
Andre eksterne omkostninger		(36.375)	(40.749)
Bruttoresultat		(36.375)	2.041
Andre finansielle indtægter	1	17.496	60.590
Andre finansielle omkostninger	2	(32.014)	(241.970)
Resultat før skat		(50.893)	(179.339)
Skat af årets resultat	3	0	(46.140)
Årets resultat		(50.893)	(225.479)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(50.893)	(225.479)
Resultatdisponering		(50.893)	(225.479)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		224.931	1.720.961
Finansielle aktiver		224.931	1.720.961
Anlægsaktiver		224.931	1.720.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.240.608
Andre tilgodehavender		42.341	1.667.534
Tilgodehavender		42.341	4.908.142
Likvide beholdninger		82.886	172.950
Omsætningsaktiver		125.227	5.081.092
Aktiver		350.158	6.802.053

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(185.267)	(134.374)
Egenkapital		314.733	365.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.425	20.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.415.928
Skyldig skat		0	449
Kortfristede gældsforpligtelser		35.425	6.436.427
Gældsforpligtelser		35.425	6.436.427
Passiver		350.158	6.802.053
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(134.374)	365.626
Årets resultat	0	(50.893)	(50.893)
Egenkapital ultimo	500.000	(185.267)	314.733

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.579
Renteindtægter i øvrigt	17.496	24.011
	17.496	60.590

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	72.447
Øvrige finansielle omkostninger	32.014	169.523
	32.014	241.970

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	449
Regulering vedrørende tidligere år	0	45.691
	0	46.140

4 Personaleforhold

	2020	2019
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Ejendomsselskabet Norden VIII K/S, Ejendomsselskabet Norden VI Invest P/S under frivillig likvidation og Ejendomsselskabet Norden af 2008 P/S, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabernes forpligtelser.

Pr. 31. december 2020 har Ejendomsselskabet Norden VIII K/S aktiver og passiver som følger:

	2020	2019
	t. kr.	t. kr.
Totale aktiver	15.211	107.403
Gældsforpligtelser	-1.490	-2.424
Egenkapitalen i Norden VIII K/S	13.721	104.979
